

Päivän jakeet: VK 18-19-2017

4.5.2017

"Te kuljette eksyksissä, koska ette tunne pyhiä kirjoituksia ettekä Jumalan voimaa." Matt.22:23-33

Kysymys ylösnousemuksesta

Raamatun tuntemuksen tärkeys – yhtä lailla Jumalan voiman tuntemisen kanssa – ovat äärimmäisen tärkeässä osassa silloin, kun halutaan tietää oikeasti jotain. Hengellisiä keskustelua ja on turha käydä ilman näitä ominaisuuksia. Ilman sanan ja Jumalan voiman tuntemista, keskitymme epäolennaisiin ja miltei merkityksettömiin asioihin. Uskon ja evankeliumin ytimessä pysyäkseen, onkin tankattava aktiivisesti Jumalan sanan ravintoa ja antauduttava Pyhän Hengen johdatukseen uskon varassa. Myös nöyryys suuren Jumalan edessä on tärkeää, sillä "niin kaukana, kuin taivas on maasta, on meidän ajatuksemme Jumalan ajatuksista."

•"Herra tuntee viisasten ajatukset, hän tietää ne turhiksi." 1.Kor.3:20

•"Jos joku luulee jotakin tietävänsä, ei hän vielä tiedä, niin kuin tietää tulee." 1.Kor.8:2

Matt.22:23-33. Samana päivänä Jeesuksen luo tuli saddukeuksia, jotka kieltävät ylösnousemuksen. He esittivät hänelle kysymyksen: 24. "Opettaja, Mooses on sanonut: 'Jos mies kuolee lapsettomana, hänen veljensä tulee naida leski ja hankkia jälkeläinen veljelleen.' 25. Keskuudessamme oli seitsemän veljestä. Vanhin heistä meni naimisiin, mutta kuoli, ja koska hänellä ei ollut lapsia, leski jäi hänen veljelleen. 26. Samoin kävi toiselle veljelle, niin myös kolmannelle ja lopulta kaikille seitsemälle. 27. Viimeisenä kaikista kuoli nainen. 28. Kenen vaimo hän on

oleva ylösnousemuksessa? Hänhän on ollut naimisissa heidän jokaisen kanssa." 29. Jeesus vastasi heille: "Te kuljette eksyksissä, koska ette tunne pyhiä kirjoituksia ettekä Jumalan voimaa.

"Usko ylösnousemukseen perustuu kirjoituksiin. Raamatun opetuksia pilkkanaan pitävät ihmiset tekevät sen usein lisäämällä jotakin, mitä siinä ei ole, ja sitten sanovat tätä mielettömäksi, naurettavaksi asiaksi." [Novum] 30. Ei ylösnousemuksessa oteta vaimoa eikä mennä vaimoksi. Ylösnousekset ovat kuin enkelit taivaassa.

"Jeesus ei väitä enkelien olevan sukupuolettomia. Hän sanoo, että avioliitto kuuluu maanpäälliseen elämään. Se on tätä maailmaa varten tarkoitettu instituutio, joka varmistaa suvun jatkumisen. Kun ei enää ole kuolemaa, ei tule myöskään olemaan avioliittoa eikä suvun jatkamista." [Novum]

31. Mutta ylösnousemuksesta puheen ollen - ettekö ole lukeneet, mitä Jumala on teille sanonut:

"Jeesus viittasi Mooseksen kirjoihin (2 Moos 3:6), siihen osaan Vt:a, jonka saddukeuksetkin tunnustivat. Niiden, jotka perustavat väitteensä kirjoituksiin, on myös tunnettava, mitä ne sisältävät!" [Novum]

32. 'Minä olen Abrahamin Jumala, lisäkin Jumala ja Jaakobin Jumala'? Ei hän ole kuolleiden Jumala, vaan elävien." 33. Kun väkijoukko kuuli tämän, se oli ihmeissään hänen opetuksessaan.

"Kansa ei ainoastaan kuullut uutta tulkintaa, joka avasi heille kirjoitukset. He kohtasivat myös ihmisen, joka luki toisten sydämen ajatuksia ja näki jopa heidän vaikuttimensa." [Novum]

5.5.2017

"Rakasta Herraa, Jumalaasi, koko sydäimestäsi, koko sielustasi ja mielestäsi." Matt.22:34-40

Kysymys suurimmasta käskystä

Evankeliumi ja Jumalan hyvyys tähtää rakkauteen ja kaikkien hyvinvointiin. Me ihmiset emme vain tahdo käsittää sitä, vaan luulemme. että laki ja asetukset – ja niiden tarkka vaaliminen yhteiskunnassa toisivat rauhan ja pyhyden maailmaan. Jumala on kuitenkin rakkaus. Jos me kaikki ihmiset täytyisimme Pyhässä Hengessä Jumalisella rakkaudella, olisi tämä maailma hyvä paikka elää. Jeesuksessa voimme omistaa anteeksiantavan mielen ja saamme motivoitua myös toisten auttamiseen – kuka sitten onkaan apuamme tarvitseva lähimmäinen.

Matt.22:34-40. Kun fariseukset kuulivat, että Jeesus oli tukkinut saddukeuksilta suun, he kokoontuivat neuvonpitoon.

"Vaikka fariseukset olivat iloisia siitä, että Jeesus tukki saddukeusten suun, he eivät luopuneet omista yrityksistään saada hänet ansaan." [Novum]

35. Sitten yksi heistä, joka oli lainopettaja, kysyi Jeesukselta pannakseen hänet koetukselle:

"Markuksesta näemme, että Jeesus sanoi hänen olevan lähellä Jumalan valtakuntaa, Mark.12:34." [Novum]

36. "Opettaja, mikä on lain suurin käsky?"

"Toiset pitivät uhreja koskevia käskyjä suurimpina, toiset taas ympärileikkauksista tai puhdistautumista koskevia. Laissa oli 613 käskyä, yhtä monta kuin kymmenessä käskysanassa oli kirjaimia. Näistä 248 oli kehotuksia ja 365 oli kieltoja." [Novum]



37. Jeesus vastasi: "Rakasta Herraa, Jumalaasi, koko sydämeäsi, koko sielustasi ja mielestäsi.

"Jeesus ei antanut tässä uutta käskyä, vaan uudisti vanhan ja antoi sille voimakkaamman korostuksen." [Novum]

38. Tämä on käskyistä suurin ja tärkein. 39. Toinen yhtä tärkeä on tämä: Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.

"Lähimmäinen on Jeesukselle jokainen apua tarvitseva. Jos tämä on tärkein käsky, on itsekkyyden oltava suurin synti. Raamattu opettaa itsensä kieltämistä, mutta ei itsensä loppuunkulluttamista." [Novum]

40. Näiden kahden käskyn varassa ovat laki ja profeetat."

"Kaikki ne ilmoitukset, joita Jumala on kautta aikojen antanut, perustuvat näihin kahteen käskyyn. Sana "riippuu" tarkoittaa jonkin varassa olemista, kuten ovi "pysyy" paikoillaan saraoiden varassa." [Novum]

6.5.2017

"Kukaan ei pystynyt vastaamaan Hänelle, eikä yksikään siitä päivästä lähtien enää rohjennut kysyä Häneltä mitään." Matt.22:41-46

Daavidin poika ja Daavidin herra

Jeesuksen pois meno alkoi lähestyä ja siksi Jeesus teki fariseuksille "profetaalisen" kysymyksen. Ehkäpä joku fariseuksista ymmärsi myöhemmin, mitä Jeesus tarkoitti ja miksi Hän esitti tällaisen kysymyksen. Tämä keskustelu avasi ymmärrystä sille, että Messias on Jumala, mutta on myös ihminen – jonka Jumala itse kirkastaisi. Kysymys paljastaa myös Daavidin sanojen takana olevaa Pyhää voittoa, joka saattoi sanojen käyvän toteen ajallaan.

Matt.22:41-46. Fariseusten ollessa koolla Jeesus kysyi heiltä:

"Jeesuksella oli enemmän yhteistä fariseusten kanssa kuin saddukeusten ja herodilaisten kanssa. Vrt. Apt 23:6.

Ketään muita hän ei kuitenkaan ankaremmin nuhdellut. Tämä johtui fariseusten ulkokultaisuudesta." [Novum]

42. "Mitä te ajattelette Messiaasta? Kenen poika hän on?" He vastasivat: "Daavidin."

"Annettu vastaus oli aivan oikea. Jokainen juutalainen lapsi olisi vastannut samalla tavalla." [Novum]

43. Silloin Jeesus kysyi: "Miksi Daavid sitten Hengen innoittamana kutsuu häntä herraksi? Hän sanoo:

"Daavid oli puhunut jumalallisen innoituksen vallassa. Lainaus on Ps.110:1:sta." [Novum]

44. - Herra sanoi minun herralleni: Istu oikealle puolelleni. Minä kukistan vihollisesi, panen heidät jalkojesi alle.

"Tässä ensin mainittu "Herra" on Isä, "minun Herrani" on Poika. Oikeanpuoleista sijaa pidettiin kunniapaikkana." [Novum]

45. Jos kerran Daavid sanoo Messiaasta herraksi, kuinka Messias silloin voi olla hänen poikansa?"

"Messias on sekä Daavidin Herra että Daavidin poika. Hän on sekä Jumala että ihminen." [Novum]

46. Kukaan ei pystynyt vastaamaan hänelle, eikä yksikään siitä päivästä lähtien enää rohjennut kysyä häneltä mitään.

"Tässä Jeesus päättää keskustelunsa heidän kanssaan, mikä merkitsi samalla kaiken väittelyn lopettamista näiden hänen vihollistensa kanssa. Seuraavalla kerralla heidän tavatessaan hänet vietiin tuomioistuimen eteen. Aikojen lopussa on heidän vuoronsa saapua hänen tuomioistuimensa eteen. Kaikki tämä tapahtui pääsiäisviikon tiistaina. Kukaan evankelistaista ei kerro mitään keskiviikon tapahtumista. Jeesuksen lähdettyä temppeleistä tiistaina vaikut-

taa siltä, ettei hän enää koskaan palannut opettamaan sinne." [Novum]

7.5.2017

"He köyttävät kokoon raskaita ja hankalia taakkoja ja sälyttävät ne ihmisten kannettaviksi, mutta itse he eivät halua niitä sormellaankaan liikauttaa." Matt.23:1-12

Itsensä korottamisesta

Valtataistelu ja oman edun ja kunnian tavoittelu on aina leimannut ihmiskuntaa. Vaikka aika ajoin seurakunnissa näiltäkin alueilta opetetaan, tuppaa opetukset unohtua käytännön elämässä. Uskovainenkin omaa lihallisen, turmeltuneen ja pahuuteen taipuvaisen ruumiin, eikä näin ole tavatonta, että seurakunnan keskelläkin ilmenee valtataisteluita. Vanhat ja kokeneet kristityt osaavat peitellä jälkensä ja himonsa tyydykkeet "väkevillä raamatunjakeilla." Valitettavasti parhainkin kristitty eksyy kauaksi Jumalasta, jos hän ei nöyrästi kysy Jumalan tahtoa. Onkin hyvä oppia ajattelemaan, että minun ei tarvitse päästä virkojen ja toimien tekijöiksi, vaan sen, jonka Jumala tahtoo siihen asettaa. Jumalan johdatus ja tarkoitus on kuitenkin parasta, mitä ihmisten kesken voisi tapahtua.

Matt.23:1-12. Sitten Jeesus puhui väkijoukalle ja opetuslapsilleen: 2. "Mooseksen istuin on nyt lainopettajien ja fariseusten hallussa.

"Heidän tuli opettaa, miten voidaan elää Jumalan lain mukaan. Useimmat kirjanoppineet olivat tähän aikaan fariseuksia, mutta kaikki fariseukset eivät olleet kirjanoppineita. Kirjanoppineet olivat juutalaisen lain virallisia tulkitsijoita. Esran ajoista lähtien he olivat pappeja, mutta myöhemmin myös maallikkoja. Jeesuksen aikana on laskettu olleen noin 6000 fariseusta.



Synagoogan opettajan tuolia kutsuttiin Mooseksen istuimeksi.” [Novum]

3. Tehkää siis niin kuin he sanovat ja noudattakaa heidän opetustaan. Älkää kuitenkaan ottako oppia heidän teostaan, sillä he puhuvat yhtä ja tekevät toista.

”Jeesus teki eron viran ja viranhaltijan välillä. Laki on Jumalan laki, vaikka itse perkele sitä opettaisi. Väärät opettajat eivät voi tehdä tyhjäksi totuuden vaatimuksia. Jumalan sana on toteltava silloinkin, kun sitä julistetaan ulkokuultavien suulla. Mutta meidän ei tule olla heidän kaltaisiaan.” [Novum]

4. He köyttävät kokoon raskaita ja hankalia taakkoja ja sälyttävät ne ihmisten kannettaviksi, mutta itse he eivät halua niitä sormellaankaan liikauttaa.

”Uskonnolliset johtajat esitetään ikään kuin kamelinajajina, jotka aivan armosta kuormaavat eläimen kohtuuttoman raskaasti. Kirjanoppineet tekivät kansasta kuormien kantajia.” [Novum]

5. Kaiken minkä tekevät he tekevät vain siksi, että heidät huomattaisiin. He käyttävät leveitä raamatunlausekotoita ja panevat viittaansa isot tupset,

”Juutalaiset käsittivät määräyksen sanan sitomisesta otsalle ja käteen, raamatunlausekotoita alettiin mahdollisesti käyttää vasta pakkosiirtolaisuuden ajan jälkeen. Tavalliset ihmiset pitivät raamatunlausekotoita ainoastaan rukoillessaan, mutta fariseukset käyttivät niitä aina. He yrittivät herättää huomiota tekemällä raamatunlausekotelonsa leveiksi. [Novum]

6. he istuvat pidoissa mielellään kunnipaikalla ja synagogassa etumaisilla istuimilla

”Nämä ihmiset olivat kyltymättömiä havitellessaan itselleen näkyvää asemaa. Aina he halusivat olla ensimmäisiä. Synagogassa etumaiset sijat oli

käännetty seurakuntaan päin. Ne oli varattu vanhimmille ja kirjanoppineille. Jaak.2:2-3:ssa mainittu arvokas paikka viittaa mahdollisesti tähän.” [Novum]

7. ja ovat hyvillään, kun ihmiset toreilla tervehtivät heitä ja kutsuvat heitä rabbiksi1. {”Rabbi” on juutalaisen opettajan arvonimi.} 8. ”Älkää te antako kutsua itseänne rabbiksi, sillä teillä on vain yksi opettaja ja te olette kaikki veljiä.

”Sanasta oli kolme eri muotoa: rab, rabbi, rabbuuni. Nämä kuvasivat luultavasti arvostuksen eri asteita. Jeesus kutsutaan sekä rabbiksi että rabbuuniksi, Joh 1:38; 20:16. Jakeet 8-12 koskevat opetuslapsia. Heidän ei tule käyttää sellaisia arvonimiä, jotka ottavat kunnian Jumalalta.” [Novum]

9. Älkää myöskään kutsuko isäksi ketään, joka on maan päällä, sillä vain yksi on teille isä, hän, joka on taivaissa. ”Kyse ei ole isän ja lapsen luonnollisesta suhteesta. Jeesus arvostelee tässä rabbiinisia arvonimiä. On siis kysymys »isästä» hengellisessä merkityksessä. Arameankielinen sana oli ”abba”, joka oli myös kunnianimi (rabbi). Sana ”isä” edustaa myös auktoriteettia, täysivaltaisuutta, käskyvallan omistajaa, ja juuri siinä merkityksessä sanaa käytetään tässä. Sellainen oikeus kuuluu ainoastaan Jumalalle.” [Novum]

10. Älkää antako kutsua itseänne opimestariksi, sillä teillä on vain yksi mestari, Kristus.

”Mestari’, josta tässä on kyse ’(kathēgētēs),’ oli tiennäyttävä, auktoriteetti. Jeesus ei tietenkään kiellä apostolista opetustehtävää, jonka hän itse on säätänyt (Apt 13:1), mutta hän tähdentää, että opetuslapsista ei kukaan saa hallita muita korostamalla itseään.” [Novum]

11. Joka teistä on suurin, se olkoon toisten palvelija.

”Jeesus asettaa opetuslasten keskinäisen suhtautumisen vastakohtaksi fariseusten elämänsenteelle. Vastakain ovat kristityn nöyryys ja fariseuksen ylpeys ja suuruudentavoittelu.” [Novum]

12. Sillä joka itsensä korottaa, se alennetaan, mutta joka itsensä alentaa, se korotetaan.

”Muiden hallitsemisella ja pätemisen tarpeella ei tulisi olla minkäänlaista sijaa hengellisessä elämässä, ja todellisessa kristillisyydessä.” [Novum]

8.5.2017

”Voi teitä, lainopettajat ja fariseukset! Te teeskentelijät! Te kierrätte maat ja meret hankkiaksenne edes yhden käännynnäisen, ja kun siinä onnistutte, teette hänestä helvetin oman, kahta vertaa pahemman kuin itse olette.” Matt.23:13-36

Voi teitä!

Tämän päivän teksti ei ole nurjaa mutinaa ja voihkimista. Ei, se on syvää säälliä, mutta myös syvää inhoa fariseulaista elämänsentettä vastaan, sillä se tekee ihmiselämän vaikeaksi, jopa vaikeammaksi, kuin jumalattoman elämän! Tänään voimme nähdä samantapaista käytöstä lahkolaisuusissa, joissa vaaditaan mitä kummallisimpia vaateita Raamatun ulkopuolelta – että siten täytettäisiin pyhyyden ja puhtauden mittaa. On miltei säälittävä, että itsessään niin oikeassa olevat ja oppineet olivatkin niin väärässä ja harhassa! Näin käy myös meille oman ymmärryksemme ja viisautemme varassa!

Matt.23:13-36. ”Voi teitä, lainopettajat ja fariseukset! Te teeskentelijät! Te suljette taivasten valtakunnan ovet ihmisten edestä. Itse te ette mene sisälle ettekä päästä niitäkään, jotka menisivät.



”Kirjanoppineilla ja fariseuksilla oli paljon tilaisuuksia anastaa itselleen toisten omaisuutta petoksella. Hehän tunsivat lain. Vilpittömänä pidetyn hurskauden vuoksi kansa myös luotti heihin, Jeesus nuhtelee heitä siitä, että he käyttävät väärin hurskaiden leskien omaisuutta. Joukko fariseuksia rukoili tunnin ennen varsinaista rukoushetkeä ja tunnin sen jälkeen. Tämän he toistivat kolmesti päivässä ja saattoivat näin rukoilla jopa yhdeksän tuntia päivässä. Vika ei ollut rukouksen pituudessa, vaan siinä, että he harjoittivat sitä näön vuoksi. He halusivat tulla huomatuiksi erityisen hurskaina ihmisinä.” [Novum]

14. [”Voi teitä, lainopettajat ja fariseukset! Te viette leskiltä talot ja latelette pitkiä rukouksianne vain näön vuoksi. Sitä ankarampi tulee olemaan teidän tuomionne.] 2 {Jae puuttuu vanhimmista käsikirjoituksista. Vrt. Mark. 12:40.}

”Näitä voi-huutoja ei ole ilmaistu vihassa. Sana ”üai” sisältää myös surullisen sävyn. Niissä ilmenee Jumalan vanhurskas viha, mutta se tulee sydämestä, joka murtui rakkaudesta ihmisiä kohtaan.” [Novum]

15. ”Voi teitä, lainopettajat ja fariseukset! Te teeskentelijät! Te kierrätte maat ja meret hankkiaksenne edes yhden käännyttäisen, ja kun siinä onnistutte, teette hänestä helvetin oman, kahta vertaa paremman kuin itse olette.

”Proselyyttejä oli hyvin vähän, mutta he ottivat juutalaisen uskon todesta. Usein heistä tuli jyrkempiä kuin käännyttäjänsä. Käännyttetyt kastettiin, miehet ympärileikattiin ja he uhrasivat temppelessä. Näillä uusilla »juutalaisilla» oli nyt kaikki samat edut ja velvollisuudet kuin juutalaiseksi syntyneilläkin. Monesti fariseukset tekivät käännyttäisiä vain saadakseen lukumäärän

kasvamaan. Uusia ei riittävästi opetettu. He olivat luopuneet taikauksesta eivätkä saaneet mitään sen tilalle, ja siksi heitä ei mikään sitonutkaan.” [Novum]

16. ”Voi teitä, te sokeat oppaat! Te sanotte: 'Jos vannoo temppelein kautta, se ei merkitse mitään, mutta jos vannoo temppelein kullan kautta, vala on sitova.'

”Oppimestarien sokeus oli tahallista, ja siksi he olivat moraalisisessa mielessä vastuullisia.” [Novum]

17. Te sokeat typerykset! Kumpi on tärkeämpi, kulta vai temppeleli, joka sen kullan pyhittää?

”Opettajat eivät olleet ainoastaan sokeita, vaan vielä pahempaa - mielettömiä, ja mielettömyys Raamatussa tarkoittaa usein samaa kuin suuri syn-tisyys.” [Novum]

18. Te sanotte myös: 'Jos vannoo alttarin kautta, se ei merkitse mitään, mutta jos vannoo alttarille pannun uhrilahjan kautta, vala on sitova.'

19. Te sokeat! Kumpi on tärkeämpi, uhrilahja vai alttari, joka lahjan pyhittää?

20. Se, joka vannoo alttarin kautta, vannoo sekä alttarin että kaiken sen päällä olevan kautta,

21. ja se, joka vannoo temppelein kautta, vannoo samalla hänen kauttaan, jonka asuinpaikka se on.

22. Niin myös se, joka vannoo taivaan kautta, vannoo Jumalan valtaistuimen kautta ja hänen kauttaan, joka sillä istuu.

23. ”Voi teitä, lainopettajat ja fariseukset! Te teeskentelijät! Te maksatte kymmenykset jopa mintusta, tillistä ja kuminasta, mutta laiminlyötte sen, mikä laissa on tärkeintä: oikeudenmukaisuuden, laupeuden ja uskollisuuden. Näitä teidän pitäisi noudattaa, noita muitakaan unohtamatta.

”Kirjanoppineet ja fariseukset olivat hyvin tarkkoja, kun kysymyksessä olivat pienet, usein epäolennaiset seikat, mutta saattoivat olla välittämättä tärkeämmistä: oikeudenmukaisuudesta ja armahtavasta mielestä.” [Novum]

24. Te sokeat oppaat! Hyttysen te siivilöitte, mutta nielaisette kamelin!

”Ankarimmat juutalaiset siivilöivät viinin, etikan ja muut nesteet, jotta eivät tietämättään nielaisisi mitään epäpuhdasta. Jeesus mainitsi yhden pienimmistä ja yhden suurimmista juutalaisten tuntemista eläimistä. Molempia pidettiin saastaisina ja siksi ne eivät kelvanneet syötäväksi. Vanha juutalainen käsky sanoi: Se joka tappaa sapattina kärpäsen on yhtä syyllinen kuin se, joka tappaa kamelin (Jerus. Šabb.).” [Novum]

25. ”Voi teitä, lainopettajat ja fariseukset! Te teeskentelijät! Te puhdistatte maljanne ja vatinne ulkopuolelta, mutta mitä niissä on sisällä: riistoa ja hillittömyyttä!

”Olemme todellisuudessa sellaisia, millainen on sisimpämme.” [Novum]

26. Sinä sokea fariseus, puhdistamalja ensin sisältä, muuten sitä ei saada ulkopuoleltakaan puhtaaksi!

”Sydän on puhdistettava ensin. Silloin myös ulkoisen vaelluksen on mahdollista muuttua puhtaaksi ja pyhäksi.” [Novum]

27. ”Voi teitä, lainopettajat ja fariseukset! Te teeskentelijät! Te olette kuin kalkilla valkaistut haudat. Ulkopuolelta ne kyllä ovat kauniita mutta sisältä täynnä kuolleiden luita ja kaikkea saastaa.

”Pinnalta haudat olivat kauniita, mutta ne sisälsivät ainoastaan kuolleitten luita. Samalla tavoin oli fariseusten laita. Heidän ulkonainen käytöksensä oli nuhteetonta, mutta heidän sydämensä oli täynnä ulkokultaisuutta,



kateellisuutta, ylpeyttä, himoja ja vihaa.” [Novum]

28. Samalla tavoin tekin olette hurskaita ulkonaisesti, ihmisten silmissä, mutta sisältä täynnä teeskentelyä ja vääryyttä.

”Matt.5:8:ssa Jeesus puhui puhdassydämistä. Ulkokultaisuus on sen täydellinen vastakohta.” [Novum]

29. ”Voi teitä, lainopettajat ja fariseukset! Te teeskentelijät! Te rakennatte profeettojen haudoille muistomerkkejä, te koristelette vanhurskaiden hautakiviä 30. ja sanotte: 'Jos me olisimme eläneet isiemme aikana, emme olisi heidän kanssaan tahranneet käsiämme profeettojen vereen.' 31. Näin te kuitenkin itse tunnustatte olevanne niiden jälkeläisiä, jotka murhasivat profeetat. 32. Jatkaa toki isienne tapaan, kunnes mitta on täysi!

”Isiensä mitan he tulivat täyttämään ääriään myöten tappamalla Jeesuksen ja hänen opetuslapsensa. Paavali puhui samasta asiasta, 1 Tess 2:16. Vrt. 1 Moos 15:16.” [Novum]

33. Te käärmeet, te kyykäärmeitten sikiöt! Miten te voisitte välttää kadotustuomion? 34. ”Kuulkaa siis: Minä lähetän teidän luoksenne profeettoja, viisaita miehiä ja lainopettajia. Toiset heistä te tapatte ja ristiinnaulitsette, toisia ruoskitte synagogissanne ja ajatte takaa kaupungista toiseen. 35. Näin te tulette syypäiksi kaikkeen viattomaan vereen, joka maan päällä on vuodatettu, hurskaan Abelin verestä aina Sakarjan, Barakjan pojan, vereen asti, hänen, jonka te tapoitte temppelin ja alttarin välille. 36. Totisesti: tämä sukupolvi joutuu vielä vastaamaan tästä kaikesta!

”Ennustus toteutui vajaan 40 vuotta myöhemmin, vuonna 70, kun Jerusalemin hävitettiin.” [Novum]

9.5.2017

”Miten monesti olenkaan tahtonut koota lapsesi, niin kuin kanaemo kokoaa poikaset siipiensä suojaan!” Matt.23:37-39

Jeesus valittaa Jerusalemin paatuneisuutta

Jerusalemille, ja nyt koko ihmiskunnalle tarjotaan pelastusta Jeesuksessa Kristuksessa. Tämä tarjotaan siis sinulekin! Mitä arvelet Jeesuksen ajattelevan kohdallasi? Itkeekö Hän sinun kovuuttasi, kylmyyttäsi ja sitä, miten hylkää sielusi pelastuksen? Kautta koko ihmiskunnan, ihmiset ovat aina joutuneet valinnan paikalle, niin hyvässä kuin pahassa ja myös ikuisessa elämässä Jeesuksessa Kristuksessa, kuin ikuisessa kadotuksessa ilman Jumalaa. Miten sinä valitset tänään?

Matt.23:37-39. ”Jerusalem, Jerusalem! Sinä tapat profeetat ja kivität ne, jotka on lähetetty sinun luoksesi. Miten monesti olenkaan tahtonut koota lapsesi, niin kuin kanaemo kokoaa poikaset siipiensä suojaan! Mutta te ette tahtoneet tulla.

”Luuk.19:41 sanoo Jeesuksen itkeneen kaupunkia (oikeastaan 'ääneen valittaneen'). Jerusalemin asukkaat olivat itse vetäneet päälleen tuhon. Minä tahdoin mutta te ette tahtoneet.” [Novum]

38. Kuulkaa siis: teidän temppelinne on jäävä asujaansa vaille.

”He torjuivat luotaan Kristuksen, ja jokainen talo, josta hän lähtee, jää hylätyksi ja autioksi. Sanat yltävät pidemmälle kuin temppelin tuhoamiseen, Jerusalemin hävitykseen ja kansan karkottamiseen. On kysymys koko rabbiinista järjestelmää koskevasta tuomiosta.” [Novum]

39. Sillä minä sanon teille, että te ette minua tästedes näe ennen kuin sanot-

te: 'Siunattu olkoon hän, joka tulee Herran nimessä!'"

”Jeesus viittaa tulemuksensa. Pitkä, monia voihuutoja sisältänyt puhe päättyy siihen, että Jeesus näkee hänet otettavan vastaan siunaten, kun hän tulee toisen kerran.”

10.5.2017

”Mutta Jeesus sanoi heille: 'Näettekö kaiken tämän? Totisesti: kaikki revittää maahan, tänne ei jää kiveä kiven päälle.'” Matt.24:1-2

Tempppelin hävitys

Mikään inhimillinen ei ole suurta Jumalan edessä! Tästä todistaa rakennelmat Jerusalemissa Jeesuksen aikana, kun Jeesus ennusti sen kaiken tuhoutuvan. Millaiset rakenteet sinun elämässäsi on suurempia, kuin Jumalan suunnitelmat? Tiedätkö, että Jumalan purkaessa meidän rakennelmia, niistä ei jää kiveä kiven päälle – jos niin on Jumalan tahto. Raamatun päivinä lakkautettiin myös niin sanottu ”vanha liitto.” – Uusi oli sijaan tullut ja vanha poistettiin tarpeettomana temppeleineen, juhlamenoineen ja uskontoineen! Ymmärrämmekö tästä, että Jumala tahtoo perustaa tulevan valtakuntansa Poikansa Jeesuksen Kristuksen ikuiselle kuninkuudelle – ilman inhimillisiä rakennuksia ja vallan symboleja?

”Niin ei nyt siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka Kristuksessa Jeesuksessa ovat. Sillä elämän hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vaputtanut sinut synnin ja kuoleman laisista. Sillä mikä laille oli mahdotonta, koska se oli lihan kautta heikoksi tullut, sen Jumala teki, lähettämällä oman Poikansa syntisen lihan kaltaisuudessa ja synnin tähden ja tuomitsemalla synnin lihassa, että lain vanhurskaus täytettäisiin meissä, jotka



emme vaella lihan mukaan, vaan Hengen.” Room.8:1-4

Matt.24:1-2. Kun Jeesus oli tullut ulos temppelistä ja oli lähdössä pois, opetuslapset tulivat hänen luokseen näyttäkseen hänelle temppelialueen rakennuksia.

”Jerusalem temppeli oli laajalti tunnettu kauneudestaan, ja sitä pidettiin yhtenä maailman ihmeistä. Talmudissa sanottiin: Se, joka ei ole nähnyt Herodeksen temppeliä, ei ole koskaan nähnyt kaunista rakennusta.” [Novum]

2. Mutta Jeesus sanoi heille: ”Näettekö kaiken tämän? Totisesti: kaikki revitään maahan, tänne ei jää kiveä kiven päälle.”

”Mikään ei ollut epätodennäköisempää kuin tämä, mitä Jeesus sanoi. Temppeleli oli maan ylpeys, ja maassa

oli nyt rauha. Muita temppeleitä on raunioina ympäri maailmaa. Niiden rauniot ovat kertomassa katoavasta suuruudesta. Näin ei ole Jerusalemin temppelein laita. Se on täydellisesti hävitetty. Jotkut kivistä, joista Jeesus tässä puhuu, olivat suunnattoman suuria, ne saattoivat olla jopa 12 metriä pitkiä, leveyden ja korkeuden vaihdellessa neljästä kuuteen metriin. Josefus kirjoittaa joidenkin olleen lähes parikymmentä metriä pitkiä. Sellaisen rakennuksen tuhoaminen näytti mahdottomalta. Jerusalem ja temppeleli hävitettiin vuonna 70, ja tuomio oli niin täydellinen, että eräs Turnus Rufus toi auran temppelein paikalle ja kynti maan sen kohdalta. Neljännellä vuosisadalla ennustus täyttyi lopullisesti, kun keisari Julianus

epäonnistuneessa yrityksessään rakentaa temppeleli uudestaan siirsi pois ne kivet, jotka olivat vuoden 70 hävityksestä jäljellä.” [Novum]

